
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТ7»)

ПРИКАЗ
16 августа 2024 г. №33-К

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 3 от 15.08.2024 г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское ул. 1-

Мая, 18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

1.1 Группа № 112ф по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и
ресурсов»

Абрамовских Вячеслава Станиславовича
Бекмухамбетову Анну Артуровну
Быковскую Ксению Дмитриевну
Ваймер Ксению Владимировну
Казакову Маргариту Евгеньевну
Казанцеву Светлану Александровну
Калганова Илью Евгеньевича
Клепинину Юлию Николаевну
Ковалёву Евгению Николаевну

10. Красных Александра Андреевича
11. Ляшенко Анну Сергеевну
12. Максимову Наталью Анатольевну
13. Мертенец Дмитрия Геннадьевича
14. Москвину Ольгу Александровну
15. Немытова Павла Алексеевича
16. Полтавскую Александру Евгеньевну
17. Поль Татьяну Алексеевну
18. Пшеничникова Владислава Андреевича
19. Синицина Егора Алексеевича я

20. Трапезникову Юлию Алексеевну
21.Турковскую Екатерину Васильевну

= 22. Хисматуллину Викторию Вадимовну
23. Хисматуллину Диану Вадимовну
24. Шамаева Даниэля Хамзатовича
25. Шушана Илью Валерьевича

сони

1.2 Группа № 111ф по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
1. Агаджаняна Константина Эдуардовича



Арчибасова Евгения Андреевича
Бикмухаметова Вадима Сергеевича
Бикмухаметова Максима Сергеевича
Блинкова Александра Витальевича
Булатова Ратмира Олеговича
Гунько Данила Станиславовича
Диденко Тимофея Евгеньевича
Зайкина Александра Ивановича

10. Зайкова Семёна Павловича
11. Иванова Никиту Александровича
12. Калашникова Александра Андреевича
13. Коробова Богдана Владимировича
14. Лялина Егора Вячеславовича
15. Мосина Егора Евгеньевича
16. Пинчукова Виктора Викторовича
17. Праведникова Георгия Александровича
18. Репина Артёма Евгеньевича
19. Саханского Михаила Александровича
20. Севрюкова Ярослава Максимовича
21. Устюжанину Анжелику Алексеевну
22. Федорца Артёма Алексеевича

о

юнолвнр

Директора ГБЕПОУ #@ Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум»



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
26 августа 2024 г. № 37-К

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 4 от 23.08.2024 г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское ул.
1-Мая, 18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

1.1 Группа № 111ф по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного
производства»

1. Забелкина Николая Васильевича
2. Задворных Илью Артёмовича
3. Кучина Егора Алексеевича

Директора ГБПОУ оо Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» #7И



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

19 сентября 2024 г. № 62-К 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 5 от 18.09.2024 г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское ул. 
1-Мая, 18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 19 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев. 
1.1 Группа № 111ф по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» 

1. Саламова Шамиля Руслановича 

Директора ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

28 сентября 2024 г. № 69-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 7 от 27.09.2024 г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское ул. 
1-Мая, 18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 28 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев. 
1.1 Группа № 111 ф по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» 

Патук Полину Михайловну. 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

.. ПРИКАЗ 
• • • . 

28 сентября 2024 г. № 72о\з-К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 7 от 27.09.2024 г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское ул. 1-
Мая,18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 28 сентября 2024 г на базе среднего общего образования в состав 
студентов 1-го курса очно-заочной формы обучения за счет средств областного 
бюджета, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена 
с нормативном сроком обучения 2 года 10 месяцев. 

1.1 Группа № 110ф-о/з по специальности 39.02.01 «Социальная работа» 
1. Бычик Владиславу Сергеевну 
2. Вистаровскую Ольгу Сергеевну 
3. Воейкову Анастасию Евгеньевну 
4. Выдря Светлану Вячеславовну 
5. Гаврищук Анну Ивановну 
6. Гафарову Наталью Михайловну 
7. Дизендорф Ольгу Алексеевну 
8. Могунову Татьяну Михайловну 
9. Самкову Людмилу Олеговну 
10. Третьякову Ольгу Владимировну 
11. Шагееву Викторию Ерболовну 
12. Шмакову Наталью Александровну 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

01 октября 2024 г. № 76-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

На основании заявлений граждан и в соответствии с Порядком приёма граждан 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
и решением приемной комиссии (Протокол № 8 от 30.09.2024 г.) Филиал ГБПОУ «ТТТ» 
по адресу: с. Октябрьское ул. 1-Мая, 18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев. 
1.1 Группа № 112ф по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» 

1. Черноштанову Залину Руслановну 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

07 октября 2024 г. № 83-К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

На основании заявлений граждан и в соответствии с Порядком приёма граждан 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
и решением приемной комиссии (Протокол № 9 от 04.10.2024 г.) Филиал ГБПОУ «ТТТ» 
по адресу: с. Октябрьское ул. 1-Мая, 18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 07 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 
месяцев. 
1.1 Группа № 112ф по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» 

1. Арсланову Арину Юрьевну 
2. Свистунову Викторию Павловну 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

07 октября 2024 г. № 84-К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

На основании заявлений граждан и в соответствии с Порядком приёма граждан 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
и решением приемной комиссии (Протокол №10 от 05.10.2024 г.) Филиал ГБПОУ «ТТТ» 
по адресу: с. Октябрьское ул. 1-Мая, 18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 07 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 
месяцев. 
1.1 Группа № 111ф по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» 

1. Никитина Руслана Викторовича 
2. Путилова Вадима Максимовича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

10 октября 2024 г. № 88-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

На основании заявления гражданина и в соответствии с Порядком приёма граждан 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
и решением приемной комиссии (Протокол №12 от 09.10.2024 г.) Филиал ГБПОУ «ТТТ» 
по адресу: с.Октябрьское ул. 1-Мая, 18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев. 

1.1 Группа № 112ф по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и 
ресурсов» 

1. Хазиахметова Артема Юрьевича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

10 октября 2024 г. № 89о\з - К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 11 от 09.10.2024 г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское ул. 1-
Мая,18. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10 октября 2024 г на базе среднего общего образования в состав 
студентов техникума 1-го курса очно-заочной формы обучения за счет средств 
областного бюджета, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена 
с нормативном сроком обучения 2 года 10 месяцев. 

1.1 Группа № 110ф-о/з по специальности 39.02.01 «Социальная работа» 
1. Бобровцеву Ларису Викторовну 
2. Зайдензаль Татьяну Николаевну 
3. Салдину Марину Александровну 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 


